
 
UCHWAŁA Nr XXVIII/238/2012 
RADY  MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 24 września 2012r. 
 

w sprawie zniesienia pomników przyrody znajduj ących si ę na terenie miasta 
Szczecinek. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113,  
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175,  
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138,  
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106  
poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887,  
Nr 217, poz. 1281 i z 2012r. poz. 567)  oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy  z dnia 16 kwietnia  
2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U z 2009 r. Nr 151, poz. 1220,  Nr 157, poz. 1241, Nr 215, 
poz. 1664 oraz Dz. U. z 2010 r. Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804 oraz z 2011 r. Nr 34,  
poz. 170, Nr 94, poz. 549, Nr 208, poz. 1241 i Nr 224 poz.1337) Rada Miasta Szczecinek 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Znosi się pomniki przyrody: 
1) buk zwyczajny o obwodzie 500 cm w oddziale 34 I Leśnictwa Turowo (według aktualnie 
obowiązującego planu urządzania lasu) wymieniony pod poz. 280 w rozporządzeniu Nr 7/92 
Wojewody Koszalińskiego z dnia 8 września 1992r. w sprawie uznania za pomniki przyrody, 
(Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego Nr 15, poz. 109), 
2) dąb szypułkowy o obwodzie 330 cm w oddziale 29b Leśnictwa Turowo (według aktualnie 
obowiązującego planu urządzania lasu) wymieniony pod poz. 286 w rozporządzeniu Nr 7/92 
Wojewody Koszalińskiego z dnia 8 września 1992r. w sprawie uznania za pomniki przyrody, 
(Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego Nr 15, poz. 109).  
 
2. Zniesienie statusu pomników przyrody drzew, o których mowa w ust. 1, następuje  
z uwagi na bardzo zły stan zdrowotny drzew i konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego.   
   

§ 2. 
 
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  Szczecinek. 
 

     § 3. 
     

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie czternastu dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
                                                                            Przewodniczący Rady Miasta  Szczecinek                                      
                                                                                      
                                                                                           Mirosław Wacławski 


